
1 

 

 

2022 年３月吉日 

株主様各位 

株 式 会 社 フ ィ ス コ 

代 表 取 締 役 社 長 狩野 仁志 

 

定時株主総会におけるバーチャル株主総会プラットフォームによる 
インターネットライブ配信のご案内 

拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より株主の皆様からの日頃の御支援に
対して、厚く御礼申し上げます。 

2022 年３月 30 日（水）開催の当社定時株主総会に際して、新型コロナウイルス感染症拡大
防止の一環として、バーチャル株主総会プラットフォームを利用したインターネットライブ配信
を行いますので、当日はご来場に代えて、可能な限りインターネットでのご視聴をお願い申しあ
げます。また、議決権行使につきましては、事前に郵送による議決権行使をご利用ください。 

株主の皆様のご理解並びにご協力をお願い申しあげます。 
                                          

敬具 
【バーチャル株主総会プラットフォームのIDおよびパスワードについて】 
バーチャル株主総会プラットフォームにログインするためには「ID」と「パスワード」の入力が
必要となります。「ID」には「株主番号」が必要となりますので事前にご用意ください。 

 
ID 同封の「議決権行使書」に記載されている 

「株主番号」（９桁の半角数字） 
パスワード 株主番号と氏名、ご連絡先電話番号を記載していただき

以下のメールにてお問合せ下さい 
kabusou@fisco.co.jp 

※2022年３月30日（水）12時40分よりログイン可能となります。 
 

【インターネットライブ配信の視聴サイトへのログイン方法】 
① パソコン、スマートフォン等より以下 URL もしくは QR コードからウェブサイトへ接続し

てください。 

URL https://www.fdap.co.jp/shareholders/voter/login 

QR コード 

 
 
 
 
 
 
 



2 

 

【ログイン画面】 

 
【メニュー画面】 

 
【動画を再生できない場合】 
※その他のエラー画面が表示された場合は、パソコンを再起動し、ブラウザを再度立ち上げたの

ちに再度接続をお試しいただくことで改善される場合がございます。それでも改善されない場
合は、他のブラウザでの接続をお試しください。 

 
【ご注意事項】 
１．ご使用の機器やインターネットの通信状況等により、ご視聴いただけない場合や映像・音声

に不具合が生じる場合がございますのであらかじめご了承ください。 
２．ライブ配信をご視聴いただくための費用（インターネット接続料金、通信料金等）は株主様

のご負担となります。 
３．ライブ配信のご視聴は株主様に限らせていただきます。ID 及びパスワードの第三者への提

供は固くお断りいたします。 
４．ライブ配信の撮影、録画、録音、保存及び SNS 等への公開は固くお断りいたします。 

 
【お問い合わせ先】 

 株式会社フィスコ 03-5774-2440（受付時間 9:30～18:15） 
                                            

以 上 

 

 

 

 

①ID、パスワードを入力し
「ログイン」をクリック
してください。 

②ライブ配信を視聴される
場合は「ライブ配信会場
に行く」をクリックして
ください。 

③資料を確認したい場合は
「見る」をクリックして
ください。 


